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. . Pcrgj.Sekt. _ 

. . __ Sekr.Perg] .. _ 

Trajtimi i materialit pranuar me: 

Trajtimi i materialit rniratuar me: 

Trajrimi i materialit perfunduar mi:': __ . __ . __ Specialisti _ 

Me poroslne _ 

Katon per trajtim spccialistit Data _ 

Ni:'nshkrimi. _ Marrc ni' dorczlm __ . __ . _ 

Me porosinc,._ --------------------------- 

Nenshkriml _ Marre nc dorezim __ . __ . _ 

Katon per trajtim ( srruktura ) Dara _ 

Nr. prot .:(2,'L_ dat:1__@.~.2023 

Afati Ononnall7d1ttl O i,noru~1(J,;htOl O urg.Jtmttbn."llimlditcs} ~palfattperl.liicn1 0 1.1111!'/1,e(t>r 

Per traitim "'O'M," "::.; Qv.', i , c, -<>'\, ") e-0;.: 
(Struktura re tjera le 
ngarlrnara) 

Me norosi 

Da1e____Qf_. o+ .2023 

PREFEKTI I QARKUT FLER 

.KARTELE SHOQERUESE ~~ PRAKTLK.ES 

Dergues , --* eJ--'L )<-d.i 0. 
N~lrot. 

Shkurtimi i lendes .'!;of LI\.J.....u... lo..v:: l[~ oQ itt'U,11' 

__ iJ __ 



Faqe 1 

_ ~ &€ 1§3 y.e_ bQ d: 1c 
(erner mbiemer, nenshkrlm] 

/Nese keru ndrvsnuar zy11aush1 ndo111e naa le dheno: e w,ne,a/r1e111 tuo; aac keni perdorur nw gieneralrtel t}eri!r, qofce 
eane po e ndryshuor zyrtorlsht, tistom seou« ore! tyre, dul.e plotewar te gptha Ii! r111e11a1 qe 10111! rrdry,hua, dbe oa bete 
so Jane nd1yshuG1 Mosde,torlml I 11don1e qienerotttett srpas ki!soi pike, qi! mund NJ pengoJP verr[rk,mm sipas drspozltove 
Ci! llgpt nr, 138/)015, perbi!n veper penate s1pas nenrt 190 re «odn Penot.} 

B. Gjeneralitete te meparshme: 

EMtR REFAELA 

MBIEMER XEBA 

ATESI SHKELQIM 

AME Si FIQIRET[ 

DATELJNDJE ]9.07.1994 

VENDllNDJE PATOS 

VENDBANIM LAGJIA "29 MARSI" 

NR.10 J45719097F 

A. Gjeneralitetet aktuale: 

I. TE DHENAT PERSONALE 

PER Z8ATIMIN E LIGJIT NR. 138/2015 "PtR GARANTIMIN E INTEGRITETIT TE PERSONAVE Qt 
ZGJIDHEN, EMEROHEN OSE USHTROJN[ FUNKSIONE PUB LIKE" 

FORMULAR VETEDEKLARIMI 

DATt: 05 / 07 / 2023 

REPUBLIKA E SHOIP~RISE 

Prefekti Qarkut Fier i ... .:z.,._ .. et, 
Dato, me .!..2.JO";:r 1202~ 

~--"""-- ~ 



Faqe 2 

Duke qene, vetedijshem per pasojat hgjore ne rast Le deklanmeve re paverteta, te paplota apo te 
pasakta, konfirmoj saktesine e te dhenava te pasqyruara ne. kete Formular. 

l(LJJDFS: ,rn11/E SIGUR17 SUGJEROHE1 QE NENSHKRIMI I KfTII SfKSIONI rr Bftl[TPASt ESHTE PLOIESUAI< SAKI[ I 

c;Jl[H[ FOI\MULARII 

d) Pasqyrirni i te dhenavc fe. paverteta, re paptota, dhe Li! pasakta ne kete Formula, dhe reruzlrni I depozttlrnlt te 
ruurmeve daktlloskomke, passletl skoal1flklmm c menjehershem dhe n~ cdo koht! nga 
kandidimi/2gjedh)a/eme1lmi apo ushtnm1 I metejshem, runksionit publik. 

e) Trajnrru , te dhenave do te krvher ne perputhje me legjisladonm ne fuql per mbro)tJe,1 e te dhenave 
persona le. 

~) Me plot~slmln e ketlj Formutar], kam dhene pelqnnin p!!r verifikirr'lin e ~dote dhene personale, perfshire 
&1urmet dakuloskopika dhe cdo te dhene tJeter biornetdke. 

c) Te dhenat e pasqvruara ne ke1e Formul<1ri nenshtrohen veriflkimlt le plote, brenda dhe jashte Shqlperise, nga 
organet shtcteroee dhe 1>rokuroria e Pergjithshme, 

a) Ky Focrnular perben dokurnent zvrtar qe I dreJtohe1 nje organi shteteror dhe I nenshtrohetverm~imit dhe 
publik,m,t. 

b) Pasqyrfml i tc dhenave te rrerne ne kete Formular perben veper peoale dhe dcnohct me burgim sipas neni1 
190 r!! Kodit Penal, 

Une, i nenshkruan Refaela Xeba karn mar re dije.ni dhe Jam I vetedljshern se· 

11, MARRJE DUENI MBI EFEKTET E FORMULARITT~ VITTDEXLARIMIT 

VENOUNDJE 

DATELINOJE 

AME.SI 

AT~SI 

MBIEMl:R 

EMER 



f aqc 3 
erner, rnbierner, nenshkrlrn] 

- 

Nese po, speofikoni te dhenat e meposhtrne: 

10._l _x__, PO._I _ _, 

(vendos X perbri pergligjes) 

2. A Jeni denuar me borgim me vendrm gjvqesor JO perfundimtar nga nje autontet 
g]yqesor shqiptar ose i hua], per n1e i;esh[Je penale re pa zp,J1dhur me vendim gwqcsor te 
lormes se prere ? 

Te dhenat e vendimit gjyqesor 

Nr. dhe data e Masa e dentrnlr me vepra penale per te cilen jenl denuar 
Gjyk;,ta vendlmlt gjyqesor te burgim 

Iorrnes se prere Neni llojl 

... -. - --- --- .. -- ...... - -- .. 
--- ---- -- - 

···-·--·- ---- ------- ----- ------- 

Nese po, speclfikoni te dhenat e meposhtme: 

PO._I _....., 

A Jeni denuar ndonle here me vendlrn gjvqesor te forrnes se prere nga nJe autoritet 
gjyqesor shqiptar ose I hua]? 

(vendos x perbn pergjigje.s) 

1. 

TE DHENA MBI GJENDJEN GJYQESORE TE PERSON IT 111. 

(emer. mb.emer, nenshkrun) I 



Nese po, speclhkoni re dhenat e meposhtme· 

J00 POD 
(vendos X perbn pergjigjes) 

4. A keni qene ndonjehere r ndaluara po arrestuar nga organet llgjzbaruese, per kryerjen e 
nJe vepre pen a le ? 

Organl procedues Qyteti, Shteti Arsver Periudha/Data Rezultatet 

·---- ---- - - . --------- 
---------- ....... .. ----· --- ------- 
--·-· ---- ·------ -·-------- ---- 

Nese po, specifikoni te dhenat e meposhtrne: 

JO~ POD 
(vendos X perbri pergj1g;es) 

3 A keni qene ndorue here ne hetim ose gjykim nga nJe autoritet i huaj, per kryerjen e nje 
vepre penale? 

Te dhenat e vendimit gjyqesor 

Te dhenat e Vepra penale per te cilen Jeni denear 
Vendlml 

vendirnlt giyqesor Gjykata perfundlmtar/D~nfmi 

joperfundimtar Neni Lloji 

- ·-· ------·---- ----- -------- ···------ 
......... - --- .. ...... . ..... . -·-·- 

·-------- --- ..... -·-· --· -------- 



Faqe 5 

- Nese po, specifikoni te dhenat e rneposhtrne 

PERGJIG1E 
MASAT SHTR~NGUESET£ SIGUR!SE Aktuallsht ne 

fuqi E revokuar 

Ndalimi i dahes [ashte shtet,t .... ....... 
Detvrimi per t'v paraqitur ne pollcine giyqesore ----- ------·- 
Ndalimi dhe cletyrim, 1 qendrtrnlt ne nje vend re caktuar ---------- ---------- 
Garancia pasurore ------- --------- 
Arrest, ne shtepr ------ --------- 
Arrestl ne burg -------- --------- 
Shtnrni I perkohshern ne n1e spital pslkiatnk -------- --------- 

Nese po, specifikoni te dhenat e meposhtme 

J00 POD 
(vendos X perbri pergjigles) 

s. A eshte caktuar ndaj jush ndooje here rnase shtrenguese e stgurise personale, 

ne fuqi ose jo? 

Rezultatet Arsyet Organi procedues Periudha/Oata Qyteti, Shteti 



Faqe 6 

]e~s e I St 1-~':::@ ? -- 
(em rnbrerner , nenshl, ,m) 

m0 POD 

7. A eshte marre ndonjehere per Ju rnasa e deb.rmt nga nje shtet i hua] ? (Me pe rjasht1m 
tc rastit kur Jeni debuar eksklunvrsht per shkeljen e rregullave te emigracionit qe kane te 
beine me rregullat e qe ndrimlt apo hyrje-daljes ne nje territor te nje shieu te huaj) 

(vendos X perbn pergJ1g1es) 

Auto rite ti Arsyeja Qyteti, Shteti 
Ekzekutiml 

urdherues [nese eshte ne r uqi apo jo) 

------ ··-····- -------- -·- 
... -·- ------ ·---- 

--------- ··-·-- ---------- ···--- 

Nese po, speciftkom te dhenat e rneposhtme: 

m0 POD 
(vendos X perbri pergjigjes] 

5. A eshte leshuar ndonje here nda] personit tuaj nje urdher kerkirnl nderkornbetar lldhur me 
krve rien e veprave penale? 

. -, 
Vepra penale per te 

G]ykata Qytetl, shtetl cllen akuzoheshlt Vendfml Periudha, data 
perfundlmtar 

Nenl UoJl ____ _.. ----- ---- -· ·- ------- ---- 
-------- ---· ------- --------- -----·----- --·--- 

----·· ------- ---··· ·····--- ---------- -········- 



Faqr 7 

I erner, rnbierner, nenshkrirn} 

Duke qene I vetedljshem per pasojat ligjore ne rast te dektanrneve re psverteta. te paplota apo ti? pasakra, 
konfrrrnoi saktesme e te dhenave te pasqyruara ne kete formular 

Qyteti dhe 
Shtetl ku kenl Arsyeja Periudha A(lresa e vendqendrlmlt 

jetuar 

---- --------- ------- -···-··· 

-------··- --·- ----..--- --------- 

--------- ------ ·------ ---· - 

- Nese po, specifikom te dhenat e meposhtme: 

100 POD 
( vendos X perbn pergJ1g1es) 

A ken! jetuar ndonie here Jashte territorit te Repvbllkes se Shqlperise per me shume 
se 1 mua]? 

8. 

Qyteti dhe Shtetl 
Perludha e 

ArsyeJa debimll deblmitnga Te dhenat e aktit te deblrnlt 
ku keni Jetuar sh1e11 i huaJ 

------ ------- ··-- ---··· 

--- .. -- .-·--·- ------- ····-· 

-------··· ··--·- ----- ------- 

Nese po, speciftkom re dhenat e meposhtme. / 
( 

I 
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